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BASHKIA CERRIK
NJOFTIM FITUESI

Pér: [Subjekti fizik z. Daniel Tafa, fshati Linas]

Procedura e ankandit: [e hapur]

Pérshkrim i shkurtér i procedures se ankandit dhe objketit te tij: /[Dhénie né pérdorim té fondit
pyjor e kullosor, me afat 10 vie¢ar me té drejt pérséritje]

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike /29.07.2020] [39]
Njoftojme se, kane gene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:
1.Subjekti fizik z. Daniel Tafa

Vlera totale e ofertés 30 000(Tridhjet mijé)lék/vit

2. Nuk ka patur ofertues té tjeré.

Jane skualifikuar ofertuesit € meposhtem:

1. Nuk ka patur ofertues t& tjeré.

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé [Subjekti fizik z.Daniel Tafa, fshati
Linas] se oferta e paraqitur pér sipérfagen prej 3,0ha né ngastrén pyjore nr.4 té ekonomisé pyjore
“Zalli Devoll”, me nj& vleré t& pérgjithshme prej /30 000(tridhjeté mijé) lék/vit] Eshté
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t& paraqisni prané [Bashkisé Cérrik] kopjen ¢ nénshkruar t¢ formularit
t€ kontratés dhe t& sigurimit t& kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 30
(tridhjeté) ditéve nga dita e marrjes sé kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me két¢ kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin
pérfundimtar, oferta e t& cilit &shté dorézuar me njé vleré t& pérgjithshme prej [nuk ka oferta té
tjera], si¢ parashikohet n& nenin 58 t& ligjit pér prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006

Njoftimi i Klasifikimit &shté béré né daté 06.08.2020
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